



Doğma, cəmm-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 48 (23.460)

11 mart 2020-ci il, çərşənbə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Martın 10-da altıncı çağırış Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin ilk iclası keçirilib. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev iclasda iştirak edib.

İclası Milli Məclis Aparatının rəhbəri Səfə Mirzəyev açaraq müstəqil Azərbaycan dövlətinin qurucusu ulu öndər Heydər Əliyevin müəyyən etdiyi inkişaf strategiyasını yaradıcı surətdə davam etdirdiyinə və Azərbaycan xalqının maraqlarına xidmət edən dövlətçilik fəaliyyətinə görə Prezidentə təşəkkürünü bildirib.

Dövlətimizin başçısı altıncı çağırış Milli Məclisin öz işinə başlaması münasibətilə bütün deputatları ürəkdən təbrik edib, onlara uğurlar arzulayıb. Prezident İlham Əliyev, ilk növbədə, beşinci çağırış Milli Məclisin deputatlarına göstərdikləri fəaliyyətə görə təşəkkürünü bildirib. Vurğulanıb ki, beşinci çağırış Milli Məclis, onun deputatları, rəhbərliyi ölkəmizin uğurlu inkişafı istiqamətində böyük rol oynayıb, parlament tərəfindən qəbul edilmiş qanunlar bizim uğurlu inkişafımızın hüquqi bazasını gücləndirib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev altıncı çağırış Milli Məclisin də uğurla fəaliyyət göstərəcəyinə və beləliklə, ölkəmizdə aparılan genişmiqyaslı və çoxşaxəli islahatlara, onların dərinləşməsi üçün öz töhfəsini verəcəyinə əminliyini bildirib.



Tarixin səhifələrinə hələ də bir-birinin əksi, lakin muxtar respublika reallığında əksi olduğu qədər də mümkünlüyü təsdiq olunan blokada və inkişaf sözləri artıq doğma diyarımızın 30 illik bir zaman kəsiyini təşkil edir. O 30 il ki başlanğıcda sabaha, daha sonra yaxın gələcəyə, sonra isə perspektivə hesablanmış fəaliyyət proqramları, düşünülmüş siyasət, əzmkarlıq, iradə, dözümlü, ən əsası isə böyük vətənpərvərlik, yurdseverlik bir qərinəlik zamanı tarix edə bilib. Bu tarixin səhifələrinə yeniliklərin, innovasiyaların tətbiqi ilə muxtar respublikamızın hər ötən ilinin uğurları, nailiyyətləri həkk olunub. 2020-ci ili Naxçıvan Muxtar Respublikasında "İxrac ili" kimi tarixləşdirən fevral ayının xronikasında da ümumi inkişafı şərtləndirən hadisələr sıralanır.

Ölkəmizdə idarəçilik sistemində yeni islahatların tətbiqi ilə son iki ildə formalaşan publik hüquqi şəxs fenomeni dövlət büdcəsinin maliyyəyə sərbəstliyini, dövlətin bir sıra sahələrin fəaliyyətinə daha realist nəzərlərlə yanaşması nöqtə-nöqtədən tədqirəlayiq hal kimi dəyərləndirilir. Publik hüquqi şəxslərin yaradılması, fəaliyyət göstərməsi və təşkili qaydaları "Publik hüquqi şəxslər haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanunu ilə tənzimlənir.

Müxtəlif sahələrdə islahatların həyata keçirilməsi, əhaliyə daha yaxşı xidmət göstərilməsi məqsədilə muxtar respublikamızda da bir sıra müəssisələr publik hüquqi şəxsə çevrilir. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin "Naxçıvan Muxtar Respublikası Radio-Televiziya Ötürücü Mərkəzinin publik hüquqi şəxsə çevrilməsi haqqında" 2020-ci il 1 fevral tarixli Sərəncamı ilə Radio-Televiziya Ötürücü Mərkəz, "Naxçıvan Muxtar Respublikasında icbari tibbi sığortanın tətbiqinin təmin edilməsi ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında" 2020-ci il 5 fevral tarixli Sərəncamla isə Yoluxucu Xəstəliklər Mərkəzi, Ağciyər Xəstəlikləri Dispanseri və Naxçıvan Şəhər Təcili Tibb Mərkəzi publik hüquqi şəxslərə çevrilmişlər. Publik hüquqi şəxs statusu həmin müəssisələrdə çalışan işçilərin sosial vəziyyətinin yaxşılaşdırılmasına da stimül olur. Adıçəkilən sərəncamla hər üç publik hüquqi şəxsin göstərdiyi ödənişli tibbi xidmətlərdən daxil olan vəsaitin 50 faizi işçilərin əməkhaqlarına əlavələrin verilməsinə yönəldiləcəkdir. Fevralın 5-də imzalanmış "Naxçıvan Diaqnostika Müalicə Mərkəzi" publik hüquqi şəxsin işçilərinin aylıq vəzifə maaşlarının artırılması haqqında" Sərəncamla isə burada çalışan işçilərin aylıq vəzifə maaşları 2020-ci il fevralın 1-dən 50 faiz artırılmışdır.

"Bədən tərbiyəsi və idman insanın hərtərəfli inkişafını, sağlam həyat tərzini təmin edir, əhəlinin əmək qabiliyyətini yüksəldir, uzun-

publikaya təcrübəli məşqçilərin dəvət olunması, "Ağbulaq Kənd Turizm-İstirahət Bölgəsi"ndə istifadə ediləcək Xizək Mərkəzində muxtar respublikada xizəksürmə idman növünün inkişafı üçün idmanın bu növünə marağın artırılması, gənclərlə fəal iş aparılması, məhdud fiziki imkanlı gənclərin muxtar respublikanın idman həyatına daha fəal inteqrasiyasının da-

Ötən ayın xronikasında da qeyd olunduğu kimi, Prezident cənab İlham Əliyev Azərbaycan Respublikasında dövlət quruculuğu işlərində xüsusi xidmətlərinə görə "V.Y.Talibovun "Şərəf" ordeni ilə təltif edilməsi haqqında" 2020-ci il 13 yanvar tarixdə Sərəncam imzalamışdır.

Fevralın 4-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham

sənaye müəssisələri yaradılmış və yerli istehsalın həcmi çoxalmışdır. Elə bunun nəticəsidir ki, bu gün muxtar respublikada 383 növdə məhsul istehsal olunur, 350 növdə məhsula olan tələbat yerli istehsal hesabına ödənilir. Kənd təsərrüfatı və xidmət sahələrində müasir texnologiyalara əsaslanan yeni istehsal və xidmət müəssisələrinin fəaliyyətə başlaması, aqrar sənayenin inkişaf-

İcmal

Naxçıvan yeni dövrə qədəm qoyur

Ötən ay muxtar respublikamızda baş verən hadisələr belə deməyə əsas verir



ömürlülüyü artırır, zərərli vərdislərin qarşısını almaqla gəncləri fiziki və mənəvi cəhətdən Vətənin müdafiəsinə hazırlayır. Naxçıvan Muxtar Respublikasında əhəlinin sağlam həyat tərzinin, xüsusən də böyüməkdə olan gənc nəslin hərtərəfli inkişafının təmin edilməsində bədən tərbiyəsi və idmanın roluna böyük əhəmiyyət verilir. Yaradılan şərait idmanın kütləviyyəsinə, muxtar respublikamızda beynəlxalq və ölkə səviyyəli yarışların keçirilməsinə şərait yaradır".

Bu dəyərli fikirləri fevral ayının 1-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisində keçirilən "Naxçıvan Muxtar Respublikasında bədən tərbiyəsi və idmanın hazırkı vəziyyəti və qarşıda duran vəzifələr haqqında" müşavirədə Ali Məclisin Sədri cənab Vasif Talibov söyləmişdir.

Ali Məclisin Sədri muxtar respublikada əhəlinin sağlam həyat tərzinin, xüsusən də böyüməkdə olan gənc nəslin hərtərəfli inkişafının təmin edilməsində bədən tərbiyəsi və idmanın roluna böyük əhəmiyyət verildiyini vurğulamışdır.

Muxtar respublika rəhbəri müşavirədə idmanın daha da inkişaf etdirilməsi üçün peşəkar məşqçilərin hazırlanması və idmançılara məşqçilərin keçirilməsi, muxtar res-

publikaya təcrübəli məşqçilərin dəvət olunması, "Ağbulaq Kənd Turizm-İstirahət Bölgəsi"ndə istifadə ediləcək Xizək Mərkəzində muxtar respublikada xizəksürmə idman növünün inkişafı üçün idmanın bu növünə marağın artırılması, gənclərlə fəal iş aparılması, məhdud fiziki imkanlı gənclərin muxtar respublikanın idman həyatına daha fəal inteqrasiyasının da-

Müşavirədə digər məsələlərlə yanaşı, oktyabr ayında Naxçıvan şəhərində keçiriləcək 16 yaşadək şahmatçılar arasında Ümumdünya Şahmat Olimpiadasına hazırlıq işlərinin görülməsi, olimpiadada muxtar respublika şahmatçılarının iştirakının təmin edilməsi, uşaq və gənclərin idmana cəlbinin kütləviyyəsinin artırılması və "İdman festivalı"nın keçirilməsi ilə bağlı da tapşırıqlar verilməmişdir.

Muxtar respublikamızda bütün sahələrdə olduğu kimi, idmanla məşğul olaraq uğur qazananların da əməyi daim qiymətləndirilir. Müşavirədə Ali Məclisin Sədri tərəfindən 2019-cu ildə ölkə və beynəlxalq yarışlarda uğurlu nəticələrə görə 7 idmançıya və 3 məşqçiyə müəllimə mükafat təqdim edilməsi bu ənənənin davamıdır.

Əliyev Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri cənab Vasif Talibovu qəbul etmiş, "Şərəf" ordenini cənab Vasif Talibova təqdim etmişdir.

Ali Məclisin Sədri fəaliyyətinə verilən yüksək qiymətə görə dövlətimizin başçısına minnətdarlığını bildirmiş, Naxçıvan Muxtar Respublikasında görülən işlər barədə dövlətimizin başçısına məruzə etmiş, 2019-cu ildə Naxçıvanda müxtəlif sahələrdə qazanılan uğurlardan danışıb və bütün bu uğurların əldə olunmasında Prezident cənab İlham Əliyevin göstərdiyi diqqət və qayğı dərindən minnətdarlıq hissi ilə qeyd etmişdir.

Prezident cənab İlham Əliyev Naxçıvanda 2019-cu ildə əldə olunmuş uğurlar münasibətilə cənab Vasif Talibovu təbrik etmiş, Naxçıvan Muxtar Respublikasının inkişafı və təhlükəsizliyi məsələlərinin daim onun diqqət mərkəzində olduğunu vurğulayaraq prezidentlik dövründə 14 dəfə Naxçıvana səfər etməsinə bu diqqətin təzahürü kimi dəyərləndirmişdir.

Muxtar respublikada qəbul edilmiş dövlət proqramlarının uğurla icrası sosial-iqtisadi inkişafı təmin etmiş, makroiqtisadi göstəricilər bütün parametrlər üzrə artmış, yeni

fəaliyyətlərin istehsalçıların xarici bazarlara çıxışlarını və bu istiqamətdə təşviq tədbirlərinin artırılmasını zəruri etmişdir. Həyata keçirilən uğurlu iqtisadi siyasət sənayeləşmə prosesini daha da sürətləndirmiş, rəqabətə davamlı və ixrac yönümlü məhsullar istehsal edən yeni müəssisələr yaradılmış, yerli istehsalın şaxələndirilməsi xarici ticarət əlaqələrinin genişlənməsinə müsbət təsir göstərmişdir.

Görülən işlərin nəticəsi olaraq fevralın 6-da Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri cənab Vasif Talibovun "2020-ci ilin Naxçıvan Muxtar Respublikasında "İxrac ili" elan edilməsi haqqında" imzaladığı Sərəncam ixrac potensialının artırılması və ixrac dövlət dəstəyinin daha da gücləndirilməsinə xidmət edəcəkdir. Elə həmin gün – fevralın 6-da Ali Məclis Sədri sahibkarlarla görüşünü, bu görüşdə dəyərli çıxış, tövsiyə və tapşırıqlarını "İxrac ili" nin fəaliyyət proqramı kimi dəyərləndirmək olar.

İstehsal olunan məhsulların ixrac potensialını yaratmadan özəl bölmənin inkişafından danışımağın mümkün olmadığını vurğulayan muxtar respublika rəhbəri bu sahədə dövlətin üzərinə düşən vəzifələri

